
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2010.gada 20.maijā                                                                                                             Nr. 10 
 
Sēde sasaukta  plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.27 „Par Rēzeknes novadā pašvaldības ceļu aizsardzību, 
veicot mežu izstrādāšanas darbus” izdošanu 

2. Par deputāta ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 
3. Par kustamās mantas - mikroautobusa FORD TRANZIT pārdošanu par brīvu cenu 
4. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli 
5. Par Salāja, Tiskādu un Galdaču ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

un pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 
6. Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„RIRO” 
7. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā sabiedrībai ar ierobežotu 

atbild ību  „RIRO” 
8. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā individuālajam komersantam  

„BLOODWORM-T” 
9. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbild ību  „RIRO”  
10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tendegodi 
11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Leontīnu Kuk ļu 
12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Merkulovu 
13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maratu Boršču 
14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Krasutinu 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pie Rēzeknes 

upes” Sakstagala pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priedītes” 

Kantinieku pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Siekstu māja” 
Čornajas pagastā 

18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Virši” 
Silmalas pagastā 

19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sprīdīši” 
Feimaņu pagastā 

20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Balda - 1” 
Maltas pagastā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Uzvara R 40” 
Ozolaines pagastā 



22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ezerzeme” 
Ozolaines pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sima” 
Lendžu pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Suns” 
Ozolmuižas pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzirkstele 
318” Ozolaines pagastā 

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rītausma 91” 
Ozolaines pagastā 

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu 
dārzs 5 (5-9)” Ozolaines pagastā 

28. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Nākotne” 
Kantinieku pagastā 

29. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Braļi” 
Kantinieku pagastā 

30. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Daniēlas” 
Pušas pagastā 

31. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saulrieti” 
Kaunatas pagastā 

32. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Juliāni” 
Silmalas pagastā 

33. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ošlapiņi” 
Feimaņu pagastā 

34. Par ziņu anulēšanu par Aloiza Viša deklarēto dzīvesvietu 
35. Par ziņu anulēšanu par Tamaras Ameļkovas deklarēto dzīvesvietu 
36. Par ziņu anulēšanu par Georgija Bogdanova deklarēto dzīvesvietu 
37. Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Karaļi” Silmalas pagastā 
38. Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lāču grava” Dric ānu 

pagastā 
39. Par nosaukuma „Lilijas” mai ņu, nosaukuma „Višķeri” apstiprin āšanu un platības 

precizēšanu nekustamam īpašumam Griškānu pagastā 
40. Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Maruščenko mājas” un 

zemes lietošanas mērķa noteikšanu Griškānu pagastā 
41. Par adreses „Mācību poligons Janapole” piešķiršanu nekustamam īpašumam 
Čornajas pagastā  

42. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0015 Griškānu pagastā 

43. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0868 Griškānu pagastā 

44. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7888 015 
0067 Silmalas pagastā 

45. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Sima” Lendžu pagastā 
46. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Zelmeņi 1” Lendžu pagastā 
47. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmuma „Par 

nosaukuma un adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7868 
005 0010 Lūznavas pagastā” 

48. Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu nekustamam īpašumam ar kadastra 
apzīmējumu 7870 002 0063 Maltas pagastā 

49. Par nekustamā īpašuma „Vecsudmalas” zemes platības precizēšanu Nautrēnu 
pagastā 

50. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0347 zemes robežu un platības 
precizēšanu Nautrēnu pagastā 

51. Par nekustamā īpašuma „Elejas” zemes platības precizēšanu Nautrēnu pagastā 



52. Par Daces Fedorenkovas nekustamā īpašuma „Cinīši” sadali Stoļerovas pagastā 
53. Par nekustamā īpašuma „Ceriņi” ar kadastra numuru 7892 004 0049 sadali 

Stoļerovas pagastā 
54. Par Aleksandra Ratnieka nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Stoļerovas pagastā 
55. Par nekustamā īpašuma „Atpūta 150” ar kadastra numuru 7856 001 0620 sadali 

Griškānu pagastā 
56. Par nekustamā īpašuma „BLV” ar kadastra numuru 7876 001 2500 sadali Ozolaines 

pagastā 
57. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamā īpašuma „Ozoli” 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 007 0146 sadalīšanai Vērēmu pagastā 
58. Par nekustamā īpašuma „Krist īne” ar kadastra numuru 7896 007 0063 sadali, 

nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu Vērēmu pagastā 
59. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Daiņa Sveces īpašumam „Sauleskrasts” 

Bērzgales pagastā 
60. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Sandras Lankovskas īpašumam „Ozoli ņi 

1” Bērzgales pagastā 
61. Par Vilim Margam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0365, 7854 008 0056, 7854 008 0180, 7854 008 0210, 
Gaigalavas pagastā 

62. Par Elzas Mačes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6876 006 0218 Nautrēnu pagastā 

63. Par samaksas samazināšanu Vijai Gailumai par īpašumā piešķirto zemi Bērzgales 
pagastā 

64. Par samaksas samazināšanu Anastasijai Aleško par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 
pagastā 

65. Par samaksas samazināšanu Vitālijam Prusakam par īpašumā piešķirto zemi 
Ozolaines pagastā 

66. Par samaksas samazināšanu Vijai Cvetkovai par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 
pagastā 

67. Par 2007.gada 19.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Staņislavu Kauperu 
Ozolmuižas pagastā 

68. Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ganofoniju Uļjanovu 
69. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Gitas Trūpas 
70. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Daiņa Žikara 
71. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Antona Žikara 
72. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Andreja Zeltiņa 
73. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Ļubovas Tirzītes 
74. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Aleksandra Šindarjova 
75. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Artemija Šarigina 
76. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Zanaidas Trifonovas 
77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Arvīda Volka 
78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Aleksandra Kuksinska 
79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 

no Edgara Krusta 



80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Jāņa Kupra 

81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Z/S „Oši” 

82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Antona Pekeļa 

83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Bernarda Pinkana 

84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Guntas Krustes 

85. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Konstantīna Avseja 

86. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Nianila Baroha 

87. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Sergaja Cvetkova 

88. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Leontijas Kalvānes 

89. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā 
no Ivana Fedosejeva 

90. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Tatjanu Semuli Strūžānu pagastā 
91. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Larisu Barsukovu Strūžānu pagastā 
92. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Irīnu Jeršovu Dricānu pagastā 
93. Par medību platības nomas līguma noslēgšanu ar Vili Grumoldu Gaigalavas pagastā 
94. Par bērnu folkloras kolekt īva dalību folkloras mākslas Bereģiņa festivālā 

Baltkrievij ā, Gomeļas apgabalā 
95. Par atbalstu dalībai projektā „Atbalsta programmu izstr āde un īstenošana sociālās 

atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei” 
96. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandru Butleru Pušas pagastā 
97. Par Aigara Zāmuela uzņemšanu Tiskādu bērnu namā 
98. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Dzimtie pakalni”  nekustamā 
īpašuma sadalei Griškānu pagastā 

99. Par nekustamā īpašuma „Dzimtie pakalni” ar kadastra numuru 7856 006 0179 sadali  
Griškānu pagastā 

100. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar aktīvas atpūtas biedrību „GOV” 
101. Par nomas līguma noslēgšanu ar SIA „ Strūžānu siltums”  
102. Par personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot pašvaldībai 

piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, 
Elvīra Pizāne,  Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīda Zelča 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 
speciāliste Laura Ieviņa 



 
1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.27  
„Par R ēzeknes novadā pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot mežu izstrādāšanas darbus” 

izdošanu  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 

30.marta noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu 
par trūcīgu’ 19.3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.27 „Par Rēzeknes novadā 

pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot mežu izstrādāšanas darbus” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 2.§ 
Par deputāta ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 50.pantu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
Izdarīt sekojošus grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 1.jūlija lēmumā „Par novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komitejas locekļu ievēlēšanu” (protokols 
Nr.1, 5.§): 

 
1. Finanšu pastāvīgajā komitejā ievēlēt deputātu Jāni Macānu. 
2. Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgajā komitejā ievēlēt deputātu Jāni Macānu. 

 3.§ 
Par kustamās mantas - mikroautobusa FORD TRANZIT pārdošanu par brīvu cenu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 
1.punktu un otro daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2010.gada 30.aprīļa ierosinājumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pārdot par brīvu cenu – Ls 400,00 - Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo 

mantu mikroautobusu FORD TRANZIT , reģistrācijas Nr. EK 1757, 1994.gads - 
izlaiduma gads. 



2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei publicēt sludinājumu par automašīnas pārdošanu 
vietējā laikrakstā  

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas speciālistei L.Ieviņai publicēt sludinājumu par 
automašīnas pārdošanu novada pašvaldības mājas lapā. 

 4.§ 
Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā Vērēmu 
pagasta pārvaldes 2010.gada 12.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu NISSAN PRIMERA , nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1400,00 (viens tūkstotis 
četri simti lati 00 santīmi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs  – Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Jānis Inkins - Vērēmu pagasta pārvaldes galvenais grāmatvedis; 
                            Pēteris Grigorjevs - Vērēmu pagasta pārvaldes komunālās  

saimniecības vadītājs. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 
5. § 

Par Salāja, Tiskādu un Galdaču ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un 
pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 

(M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2010.gada 4.marta lēmumu „Par Rāznas, Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, 
Micānu, Meirānu un Adamovas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” 
(protokols Nr.5, 9.§), Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumu „Par Sedzera, 
Micānu, Meirānu, Umaņu, Pušas, Tiskādu, Pārtovas, Černostes, Ismeru-Žogotu, Pujatu un 
Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un 
pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.8, 12.§), Galdaču ezera rūpnieciskās zvejas 
limitu sadales komisijas 2010.gada 13.maija priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Tiskādu ezera 
trīsuļodu kāpuru limitu un rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§) un Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 13.maija priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 
2010.gada 20.aprīlī, 24.aprīlī un 26.aprīlī sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības 



Feimaņu, Mākoņkalna un Silmalas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 
dome, n o l e m j:  

 
1. Iedalīt šādu Galdaču ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā: 

1.1. Pēterim Rumakam - 20 m; 
1.2. Mārim Rumakam - 20 m; 
1.3. Baibai Rumakai - 20 m; 
1.4. Aleksejam Dobrecovam - 15 m. 

2. Iedalīt SIA „RIRO” komerciālajai zvejai 2010.gadam 4 tonnas trīsuļodu kāpuru no 
kopējā Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita. 

3. Iedalīt šādu Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā 
Tiskādu ezera zivju tīkla limita: 

1.1. Aleksandram Krasutinam – 50 m. 
4. Iedalīt šādu Salāja ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā no atlikušā 

Salāja ezera zivju tīkla limita: 
1.1. Indulim Tendegodem - 50 m; 
1.2. Leontīnam Kuļkam - 50 m; 
1.3. Vladimiram Merkulovam – 50 m; 
1.4. Maratam Borščam – 50 m. 

 
 

6. § 
Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„RIRO” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 5.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 9.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 06.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „RIRO”, īpašnieks Romualds Šastakovskis 

Vienošanos par 2001.gada 31.augusta Ūdenstilpes nomas līguma Nr.08/3-15 grozījumiem 
(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam M.Švarcam parakstīt Vienošanos par grozījumiem 
ūdenstilpes nomas līgumā. 

 
7. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„RIRO” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RIRO” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIRO”  (lēmums 

pievienots). 
 

8. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā individuālajam komersantam 

„BLOODWORM - T” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi individuālā komersanta „BLOODWORM - T” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā individuālā 

komersanta „BLOODWORM - T”  (lēmums pievienots). 
 

9. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbild ību  „RIRO” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „RIRO” iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,      
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar SIA „RIRO”  

(lēmums pievienots). 
10. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tendegodi 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Induļa Tendegodi iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli 

Tendegodi (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



11. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Leontīnu Kuk ļu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Leontīna Kukļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Leontīnu 

Kuk ļu (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Merkulovu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Merkulova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru 

Merkulovu  (lēmums pievienots). 
 

13. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maratu Boršču 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Marata Boršča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maratu Boršču 

(lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Krasutinu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Krasutina iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 2010.gada 



13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Krasutinu  (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Pie Rēzeknes 

upes” Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „VS agentur”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Pie 

Rēzeknes upes” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Priedītes” 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „VS agentur” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Pried ītes” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Siekstu māja” 

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Emīlijas Verpakovskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
“Siekstu māja” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Virši” 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Jurča iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Virši” 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Sprīdīši” 

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Irinas Rumjancevas pilnvarotās personas Edgara Kušnera iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Spr īdīši” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Balda - 1” 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Staņislava Pleikšņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Balda 

- 1” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

 
 



21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Uzvara R 40” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Dainas Uščas - Obidjonnikovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Uzvara R 40” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Ezerzeme” 

 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Igora Filimonova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Ezerzeme” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Sima” 

 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Nellijas Voronovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Sima” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Suns” 

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Tatjanas Kuzņecovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Suns” 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Dzirkstele 318” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aijas Novikas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Dzirkstele 318” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Rītausma 91” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Irēnas Lopsas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“R ītausma 91” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Ind.augļu dārzs 

5 (5-9)” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ārija Krusta iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
“Ind.aug ļu dārzs 5 (5-9)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 
28. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Nākotne”  
Kantinieku pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Belwood” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“N ākotne” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Braļi”  

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „MANA MEŽS”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Bra ļi” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Daniēlas” 

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ZS „Ķikšu Vēri”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Dani ēlas” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

 
 
 



31. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saulrieti” 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Tatjanas Vasmutas pilnvarotās personas Zojas Spradzenko iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,        
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Saulrieti” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Juliāni”  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Silmalas mežs” pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,        
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Juli āni” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ošlapiņi” 

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Meža īpašums” pilnvarotās personas Jāzepa Degļa iesniegumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Ošlapiņi” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



34. § 
Par ziņu anulēšanu par Aloiza Viša deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Agripinas Garijānes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Aloizas Višas deklarēto 
dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Aloiza Viša deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

35. § 
Par ziņu anulēšanu par Tamaras Ameļkovas deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jurija Stankeviča iesniegumu par ziņu anulēšanu par Tamaras Ameļkovas 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Tamaras Ameļkovas deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

36. § 
Par ziņu anulēšanu par Georgija Bogdanova deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Tatjanas Jeršovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Georgija Bogdanova 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Georgija Bogdanova deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

37. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Karaļi” Silmalas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nikolaja Ksendzova pilnvarotās personas Mārtiņa Karaļa iesniegumu par nosaukuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 



Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Kara ļi” Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lāču grava” Dric ānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Vitas Tutānes pilnvarotās personas Artūra Mulera iesniegumu par nosaukuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „L āču grava” 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par nosaukuma „Lilijas” mai ņu, nosaukuma „Višķeri” apstiprin āšanu un platības 

precizēšanu nekustamam īpašumam Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nosaukuma 

apstiprināšanu un platības precizēšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Lilijas”  maiņu, nosaukuma „Viš ķeri”  apstiprināšanu un 

platības precizēšanu nekustamam īpašumam Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Maruščenko mājas” un zemes 

lietošanas mērķa noteikšanu Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nosaukuma 

apstiprināšanu un zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Maruš čenko 
mājas”  un zemes lietošanas mērķa noteikšanu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
41. § 

Par adreses „Mācību poligons Janapole” piešķiršanu nekustamam īpašumam  
Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Valsts robežsardzes koledžas direktora vietnieka Laimoņa Klimoviča iesniegumu par 
adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu „M ācību poligons Janapole” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 

0015 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Svetlanas Slavnovas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 

7856 001 0015 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 

0868 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Viktora Petkeviča iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 

7856 001 0868 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

 
 



44. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0067 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Olgas Šambadales iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumiem 

7888 015 0067 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Sima” Lendžu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nellijas Voronovas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu „Sima”  piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Zelmeņi 1” Lendžu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu „Zelmeņi 1”  piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmuma „Par nosaukuma 
un adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0010  

Lūznavas pagastā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi 
Nr.1269”Adresācijas sistēmas noteikumi”28.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 



5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 
72.panta pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 
16.aprīļa vēstuli Nr.2-04-L/636 „Par informācijas precizēšanu”, un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 
13.maija  priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 1.aprīļa lēmuma „ Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamam īpašumam ar 
kadastra apzīmējumu 7868 005 0010 Lūznavas pagastā”  2. punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
2. Nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7868 005 0010 mainīt adresi „Ezermala”, 

Turčāni, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads uz „Ezermala”, Višķeri, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 
novads. 

 
48.§ 

Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu nekustamam īpašumam ar kadastra 
apzīmējumu 7870 002 0063 Maltas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa 

precizēšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa precizēšanu nekustamam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7870 002 0063 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par nekustamā īpašuma „Vecsudmalas” zemes platības precizēšanu Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes vienības platības 
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Vecsudmalas” zemes platības precizēšanu Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

 
 



50. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0347 zemes robežu un platības 

precizēšanu Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes robežu un 

platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0347 zemes robežu un 

platības precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par nekustamā īpašuma „Elejas” zemes platības precizēšanu Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Elejas”  zemes platības precizēšanu Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par Daces Fedorenkovas nekustamā īpašuma „Cinīši” sadali Stoļerovas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Daces Fedorenkovas iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, no l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Cin īši”  sadali Stoļerovas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

 
 
 
 
 



53. § 
Par nekustamā īpašuma „Ceriņi” ar kadastra numuru 7892 004 0049 sadali 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Aleksandra Ratnieka pilnvarotās personas Mārtiņa Karaļa iesniegumu par 

nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, no l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Ceri ņi”  ar kadastra numuru 7892 004 0049 sadali 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par Aleksandra Ratnieka nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Stoļerovas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Aleksandra Ratnieka iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Aleksandra Ratnieka nekustamā īpašuma „Ceri ņi”  sadali Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par nekustamā īpašuma „Atpūta 150” ar kadastra numuru 7856 001 0620 sadali 

Griškānu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Marijas Nizinskas iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Atp ūta 150” ar kadastra numuru 7856 001 0620 
sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 



56. § 
Par nekustamā īpašuma „BLV” ar kadastra numuru 7876 001 2500 sadali  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Viktora Orlova iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „BLV”  ar kadastra numuru 7876 001 2500 sadali 
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 
57. § 

Par nekustamā īpašuma „Krist īne” ar kadastra numuru 7896 007 0063 sadali, 
nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu Vērēmu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Valentīnas Kamzolas iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, nosaukuma un 

adreses piešķiršanu un maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Krist īne” ar kadastra numuru 7896 007 0063 
sadali, nosaukuma un adreses piešķiršanu un maiņu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 
58.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamā īpašuma „Ozoli” 
zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 007 0146 sadalīšanai Vērēmu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu par nekustamā īpašuma iesniegto zemes 

ierīcības projektu un sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamā īpašuma 
„Ozoli”  zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 007 0146 sadalīšanai Vērēmu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
 
 



59.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Daiņa Sveces īpašumam „Sauleskrasts” 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi SIA „Livland” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības projektu Daiņa Sveces 

īpašumam „Sauleskrasts”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Daiņa Sveces īpašumam 

„Sauleskrasts” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

60.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Sandras Lankovskas īpašumam „Ozoli ņi 1” 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi SIA „B&B Struktūra” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības projektu Sandras 

Lankovskas īpašumam „Ozoliņi 1”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 
un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Sandras Lankovskas īpašumam 

„Ozoli ņi 1”  Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par Vilim Margam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0365, 7854 008 0056, 7854 008 0180, 7854 008 0210, 
 Gaigalavas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Viļa Margas iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Vilim Margam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7854 005 0365, 7854 008 0056, 7854 008 0180, 7854 008 0210, 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 



62. § 
Par Elzas Mačes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0218 Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Elzas Mačes iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Elzas Mačes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6876 006 0218 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par samaksas samazināšanu Vijai Gailumai par īpašumā piešķirto zemi  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vijas Gailumas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Vijai Gailumai par īpašumā piešķirto zemi 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par samaksas samazināšanu Anastasijai Aleško par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Anastasijas Aleško iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Anastasijai Aleško par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



65. § 
Par samaksas samazināšanu Vitālijam Prusakam par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vitālija Prusaka iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Vit ālijam Prusakam par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

66. § 
Par samaksas samazināšanu Vijai Cvetkovai par īpašumā piešķirto zemi  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vijas Cvetkovas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Vijai Cvetkovai par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par 2007.gada 19.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Staņislavu Kauperu 

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 19.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Staņislavu 
Kauperu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 
68. § 

Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ganofoniju Uļjanovu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Ganafonija Uļjanova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ganofoniju 

Uļjanovu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

69.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Gitas Trūpas 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15345 un Nr.15346 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Gitas Trūpas (lēmums pievienots). 
 

70.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Daiņa Žikara 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15352 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Daiņa Žikara  (lēmums pievienots). 
 

71.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Antona Žikara 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15351 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 



Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Antona Žikara  (lēmums pievienots). 
 

72.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Andreja Zelti ņa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15350 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli,  pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Andreja Zelti ņa (lēmums pievienots). 
 

73.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Ļubovas Tirzītes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15343 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ļubovas Tirzītes (lēmums pievienots). 
 

74.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Šindarjova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15342 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Šindarjova (lēmums pievienots). 
 

75.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Artemija Šarigina 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15339 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Artemija Šarigina  (lēmums pievienots). 
 

76.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Zanaidas Trifonovas 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15344 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Zanaidas Trifonovas (lēmums pievienots). 
 

77.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Arv īda Volka 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15349 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Arv īda Volka (lēmums pievienots). 



78.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Aleksandra Kuksinska 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15316 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Aleksandra Kuksinska (lēmums pievienots). 
 

79.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Edgara Krusta 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15315 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli,  pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Edgara Krusta (lēmums pievienots). 
 

80.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no  

Jāņa Kupra 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15318 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīlis, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Jāņa Kupra (lēmums pievienots). 
 

 
 
 



81.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Z/S „Oši” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15319 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīlis, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Z/S „Oši”  (lēmums pievienots). 
 

82.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Antona Pekeļa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15322 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīlis, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Antona Pekeļa (lēmums pievienots). 
 

83.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Bernarda Pinkana 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15326 par stāvokli uz 2010.gada 04..aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Bernarda Pinkana (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



84.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Guntas Krustes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15314 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Guntas Krustes (lēmums pievienots). 
 

85.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Konstantīna Avseja 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15300 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Konstantīna Avseja (lēmums pievienots). 
 

86.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Nianila Baroha 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15302 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Nianila Baroha (lēmums pievienots). 
 

 
 
 



87.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Sergaja Cvetkova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15303 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīlis, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Sergaja Cvetkova (lēmums pievienots). 
  

88.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Leontijas Kalvānes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.4756 par stāvokli uz 2010.gada 06.aprīlis, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Leontijas Kalvānes (lēmums pievienots). 
 

89.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Ivana Fedosejeva 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojumu 2010.gadam Nr.15307 par stāvokli uz 2010.gada 04.aprīli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ivana Fedosejeva (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



90. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Tatjanu Semuli Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Tatjanas Semules 2010.gada 15.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Tatjanu Semuli dzīvojamās īres līgumu par dzīvokļa Nr.11 īri, kas atrodas 

Miera ielā 4, Strūžāni, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot 
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un parakstīt 
Dzīvojamās telpas īres līgumu ar Tatjanu Semuli. 

 
91. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Larisu Barsukovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Larisas Barsukovas 2010.gada 26.aprīļa iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Larisu Barsukovu dzīvojamās īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas atrodas 

Miera ielā 3, Strūžāni, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot 
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un parakstīt 
Dzīvojamās telpas īres līgumu ar Larisu Barsukovu. 

 
92. § 

Par īres līguma pārslēgšanu ar Irīnu Jeršovu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Larisas Irīnas Jeršovas 2010.gada 21.aprīļa iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pārslēgt ar Irīnu Jeršovu dzīvojamās īres līgumu par dzīvokļa Nr.9 īri, kas atrodas 

„K ļavas”, Dricāni, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot 
īres maksu saskaņā ar Dricānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājam B.Kindzuļam sagatavot un parakstīt 
Dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irīnu Jeršovu. 

 
 



93. § 
Par medību platības nomas līguma noslēgšanu ar Vili Grumoldu Gaigalavs pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Vi ļa 
Grumolda 2010.gada 11.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,       
n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Vili Grumoldu, Līgumu par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 

2010.gada 2.jūnija līdz 2012.gada 1.jūnijam uz pašvaldības zemes 130 ha platībā ar 
kadastra Nr. 7854 003 0041 (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt Līgumu par medību platību 
izmantošanu. 

 
94. § 

Par bērnu folkloras kolekt īva dalību folkloras mākslas Bereģiņa festivālā Baltkrievij ā, 
Gomeļas apgabalā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
atbalstīt Rēzeknes novada Gaigalavas pagasta bērnu folkloras kopas „Puriņeņš” dalību  

Baltkrievijas Republikas Gomeļas apgabala VI Starptautiskā  folkloras mākslas festivālā 
„Bereģiņa”  2010.gada 23.-27.jūnijā, piešķirot finansiālu atbalstu Ls 433,00 (četri simti trīsdesmit 
trīs lati, 00 santīmi) no kultūras pasākumiem paredzētajiem līdzekļiem. 

 
95. § 

Par atbalstu dalībai projektā „Atbalsta programmu izstr āde un īstenošana sociālās 
atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei”  

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l  e m j:  

  
atbalstīt dalību projektā „Atbalsta programmu izstrāde un īstenošana sociālās atstumtības 

riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei”  
 
 
 
 
 
 



96. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandram Butleram  

Pušas pagastā 
(Ziņo:V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Aleksandra Butlera 2010.gada 20.aprīļa iesniegumu un Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Aleksandru Butleru dzīvojamās īres līgumu par dzīvokļa Nr.10 īri, kas 

atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, 
nosakot īres maksu saskaņā ar Pušas pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam V.Butleram sagatavot un parakstīt 
Dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Butleru. 

 
97. § 

Par Aigara Zāmuela uzņemšanu Tiskādu bērnu namā 
(Ziņo:V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Tiskādu bērnu 

nama nolikuma 14.punkta 14.1. apakšpunkta un 15.punkta 15.3.apakšpunkta pamata, ņemot vērā 
Salaspils novada bāriņtiesas 2010.gada 27.aprīļa iesniegumu un Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 13.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Uzņemt Aigaru Zāmuelu, personas kods Tiskādu bērnu namā ar 2010.gada 17.maiju 
2. Uzdot Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājai Jevģēnijai Gruzinskai sagatavot un 

parakstīt līgumu par savstarpējiem norēķiniem ar Salaspils novada domi. 
 
 

98. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Dzimtie pakalni”  nekustamā 

īpašuma sadalei Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Marijas Irēnas Vasiļenko iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības projekta 

izstrādes nepieciešamību “Dzimtie pakalni” nekustamā īpašuma sadalei, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
20.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Dzimtie pakalni”  

nekustamā īpašuma sadalei Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 



 
99. § 

Par nekustamā īpašuma „Dzimtie pakalni” ar kadastra numuru 7856 006 0179 sadali  
Griškānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Marijas Irēnas Vasiļenko iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 20.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Dzimtie pakalni”  ar kadastra numuru 7856 006 

0179 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

100.§ 
Par sadarbības līguma noslēgšanu ar aktīvas atpūtas biedrību „GOV” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

aktīvas atpūtas biedrības „GOV” iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 20.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 
1. Noslēgt sadarbības līguma ar aktīvas atpūtas biedrību „GOV” (sadarbības līgums 

pievienots). 
2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt sadarbības 

līgumu ar aktīvas atpūtas biedrību „GOV” 
 

101. § 
Par nomas līguma noslēgšanu ar SIA „ Strūžānu siltums” 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā SIA 
„Strūžānu siltums” 2010.gada 18.maija iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 20.maija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar SIA „ Strūžānu siltums” nomas līgumu par nekustamo īpašumu „Tīrā ūdens 

rezervuārs” ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 – 4,0 ha un nekustamo īpašumu 
„Notekūdeņu savākšanas aizsargzona” ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0110 – 2,0 ha,  
Rēzeknes novadā uz nenoteiktu laiku.  



2. Uzdot parakstīt nomas līgumu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam M. Švarcam par 
nekustamo īpašumu „Tīrā ūdens rezervuārs” un nekustamo īpašumu „Notekūdeņu 
savākšanas aizsargzona”. 

 
102.§ 

Par personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot pašvaldībai 
piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 
pašvaldības saistošo noteikumi Nr.7 „Par palīdzību jautājumu risināšanā” 3.punktu 3.1.1.punktu, 
3.4.punktu, 3.6.pumktu, 4.9. punktu un likumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
3.panta pirmo daļu, 5.panta, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.aprīļa 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, šādām 
personu kategorijām: 

1.1. „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 
audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad beigusies viņu 
uzturēšanās tajās, vai arī tad,  kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav 
iespējams likumā noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā.” 
(pielikums Nr.1 pievienots) 

1.2. „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma 
vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējusi Rēzeknes novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā 
iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.2 pievienots) 

1.3.  „Stihiskas nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā esošā dzīvojamā 
telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji 
sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.3 pievienots) 

2. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai Jevģēnijai Gruzinskai Rēzeknes novada administrācijas 
ēkā izvietot personu reģistra sarakstus  

 
Sēde slēgta 14.00 
 
Sēdes vadītājs                                 M.Švarcs     21.05.2010. 
 
Protokoliste                       I.Ladnā        21.05.2010. 


